P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.’ 032

PORTARIA N° 11.917.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Conceder à funcionária Ingrid Elena Sanchez
Schnoor Nunes, Secretário Adjunto, Nível “I”, em Comissão,
lotado na SubSecretaria de Obras e Projetos, Secretaria Municipal da
Arquitetura, Urbanismo, Meio Ambiente, Rural e de Abastecimento,
licença para tratamento de saúde relativa ao período de 15 de julho
de 2001 a 25 de julho de 2001, conforme pedido feito em
requerimento protocolizado sob o n° 3.964, de 19/07/01, o qual foi
“Deferido” pelo Sr. Prefeito Municipal.

Registte-se e cumpra-se.

Iho de 2001. )P.M. de Lorena, 18

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação